
Folha:  1/1

CNPJ:

LEOBERTO LEAL - SC-C.E.P.:

RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20

88445-000

82.924.390/0001-50

Setembro/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOBERTO LEAL             

SINDICATO DOS TRAB. RURAIS DE LEOB. LEAL
82.924.382/0001-04

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

58/2010

042/2010

Objetiva este contrato, a locação do espaço físico de 04 (quatro) salas no 2º andar, do imóvel urbano, sito a Rua Padre José Ely, município de 
Leoberto Leal, devidamente registrado na Comarca de São João Batista sob nº. R-2 3.638, livro nº. 02, folhas 0001, do Sindicato dos Trabalhadores
Rurais ao Município de Leoberto Leal,

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/09/2010

15/09/2010

15/09/2010   a   31/12/2010

2.400,00 Forma de Pagamento: ATÉ O DIA 20 DE CADA MÊS

Número do Processo: 58/2010

PIZZARIA DO LORINHO - ALORI MARIAN
05.754.367/0001-14

Convite p/ Compras e Serviços

53/2010

43/2010

Aquisição de gêneros alimentícios e suco de fruta para a utilização da Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Desporto em eventos 
organizados por esta secretaria no exercício de 2010, de acordo com as descrições do Anexo I, que faz parte constante do Convite n.° 053/2010.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/09/2010

15/09/2010

15/09/2010   a   31/12/2010

2.805,00 Forma de Pagamento: 10 DIAS APOS A APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Número do Processo: 53/2010


